Не установлено.
Требование к наличию обеспечения исполнения договора:

Валюта: Российский рубль

Размер обеспечения исполнения договора: Размер обеспечения исполнения договора устанавливается в размере 10 (десять) процентов начальной (максимальной) цены договора – 48 475,80 (сорок восемь тысяч четыреста семьдесят пять) рублей 80 копеек.

Иные требования к обеспечению исполнения договора: Исполнение договора может обеспечиваться одним из указанных способов:
1) путем предоставления банковской гарантии;
2) путем внесения денежных средств на счет заказчика.

Способы внесения обеспечения исполнения договора: